
UCHWAŁA NR 523 / 18 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 23.05.2018r. 

 

w sprawie organizacji Konkursu Wiedzy o Powiecie Drawskim 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt  21 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym               

( Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 ze zm.) 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§1 

1. Postanawia się zorganizować konkurs pn. „Konkurs Wiedzy o Powiecie Drawskim” , zwany 

dalej Konkursem, który zostanie przeprowadzony podczas Festynu Rodzinnego z okazji Dnia Dziecka 

w dniu 09.06.2018r.  w Ostrowicach. 

 

2. Zasady organizacji konkursu określa regulamin konkursu, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu Starostwa 

Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

Stanisław Kuczyński-   ……………………………………………………………. 

Jacek Kozłowski-   ……………………………………………………………. 

Janusz Garbacz-   ……………………………………………………………. 

Janina Jung-    …………………………………………………………….. 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego postanowił upowszechnić wiedzę na temat walorów przyrodniczych, 

turystycznych, historycznych, a także misji i idei funkcjonowania Powiatu Drawskiego 

przeprowadzając Konkurs Wiedzy o Powiecie Drawskim. 

Konkurs zostanie przeprowadzony podczas Festynu Rodzinnego w dniu 9.06.2018 r.  

w Ostrowicach. 

 

Sporządziła: 

A. Brzeźniakiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                      Załącznik do uchwały nr 523/2018 

 

                                                                                                                       Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 23.05.2018 

 

 

Regulamin Konkursu Wiedzy o Powiecie Drawskim 

pod patronatem Starosty Drawskiego zorganizowany podczas Festynu Rodzinnego  z okazji Dnia 

Dziecka w dniu 9 czerwca 2018 roku w Ostrowicach. 

 

      § 1 

Organizator  

Organizatorem Konkursu jest Starosta Drawski. 

§2 

Cele Konkursu 

1. Popularyzacja i upowszechnienie wśród mieszkańców powiatu drawskiego wiedzy na temat 

walorów przyrodniczych, turystycznych i historycznych powiatu drawskiego. 

2. Upowszechnienie idei samorządu terytorialnego. 

3. Pogłębienie związków emocjonalnych z miejscem zamieszkania. 

§3 

Zasady uczestnictwa 

1. Konkurs ma charakter otwarty i skierowany jest do  wszystkich mieszkańców powiatu  

drawskiego, którzy w dniu 9 czerwca 2018 roku odwiedzą miejscowość Ostrowice i wezmą 

udział w Festynie Rodzinnym z okazji Dnia Dziecka. 

2. Uczestnik konkursu losuje pytanie z wiedzy o powiecie drawskim. W przypadku  udzielenia 

poprawnej   odpowiedzi uczestnik losuje nagrodę. Natomiast w przypadku błędnej odpowiedzi    

nie ma możliwości  wylosowania nagrody. 

 

§ 4 

Nagrody 

Nagrodami w konkursie są materiały promocyjne powiatu drawskiego oraz nagroda główna 

- rower, którego wartość nie przekroczy kwoty 760 zł brutto (słownie: siedemset sześćdziesiąt 

złotych  brutto) 

§ 5 

Inne postanowienia 

1. Konkurs zostanie przeprowadzony wspólnie przez pracowników Wydziału Rozwoju i Promocji 

Powiatu oraz Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego w Drawsku Pomorskim. 

2. Warunkiem otrzymania nagrody przez uczestnika jest pokwitowanie jej odbioru. 

3. Załącznikiem do niniejszego Regulaminu są pytania z wiedzy o powiecie drawskim  oraz ich 

poprawne odpowiedzi. 

 

 


